Datos del Cliente

Nombre : LUIS FRANCISCO GRIMALDO GALVIZ

Nit o Cedula : 88026777

Dirección : CLL 5 # # 8-16 CECI

Telefono: 3144790995

Remisión

Remisión N° 15

Fecha : 16/08/2016

Total 110,000

Producto Cantidad Precio Total

TECLADO DELL 3000 SERIES 1 110000 110,000

Son: ciento diez mil pesos SUBTOTAL 110,000

TOTAL 110,000